Et placita, qux ibi coram prxdidris Ballivis, per legem terrx
terminari non poterunt , coram Jufticiariis Domini Regis Anglix
& hxredum fuorum icineranribus , ad primas afTifas infira Comica-
tus, in Guibus terrx illx fierinc, ceneancur & terminentur in pri-

mo advencu ipforum Jufticiaiiorumj priufquam aliqua alia placica

Jm. l. P. l.

teneantur, fecundum quod juftum fuerit; prxfente Senefcallo didli Ann. D^
Regis Scorix, & affidcnte tanquam Jufticiario ad illa placita Ce- 1237«
nenda; ica quod Ballivi, \el homines ipfius Regis Scoux,de prx- Hm. J«
didtis cerris

,
pio nulla fumrronicione , vel aliquo pkcico exeant

ComiCatus in quibus prxdictx terrx fuerint.

Siqua vero terra aflignata fijerit didto Regi Scotix, de prxdidtis
ducentis libracis cerrx, infra metas Foreftx, nuUus Foreftjrius Re-
gis Ar;glix intrabic eandem cerram ipfius Regis Scorix ad manau-
candum, vel hofpitandum, vel aliquid aliud exigendum, nifi tan-
tum pro accachiamencis faciendis de placicis, ad Foreftam fpedtan-
tibus; & hoc per vifum Ballivi ipfius Regis Scotix, fi requifitus
intereffe voluerit.

Placita vero coronx, cum in prxdidtis terris emerferint, atta-
chienrur per Ballivum & Coronatores Regis Anglix, prxfente Bal-
livo Regis Scocix, fi requilicus venire volueric; & placicencur &
terminentur cadem placica coram Jufticiariis icinerantibus & prx-
didto Senefcallo ad primam aiTifam , ficuc prxdidtam eit.

De aliis placicis , ubi (i aliquis hominum fuoriim de prxdidlia
terris convidtus fiierit de felonia, poft judicium fadtum fiat jufticia

per Ballivos & homines ipforum Regis Scorix & hxredum fuo-
rum; ica camen quod non licebic didtis Regi Scotix vel hxraiibus
fuis remiccere alicui judicaco poenam ei debicam fecundum legem
terrx : Nec hxredibus dampnacorum cerram

,
per feloniam perdi-

tam, reddere, nec eciam amerciamenta remittere hiis, qui amer-
ciati fuerint pro quocumque forisfadlo.

Omnia etiam amerciamenta , & efcaetx , & proventus de prse-
didtis terris , tam de anno & die didti Repis Anpllx & hxredum
fuorum, tam de terris per feloniam forisfadtis

,
quam de omnibus

aliis exitibus , cam de placicis Foreftx
,
quam de omnibus aliis

placiris , homines prxdidtarum terrarum contingencibus , rema-
neanc ipfis Regi Scocix & hxredibus fuis imperpecuum ; & , fi

force concingac aliquo cempore ipfos Regem Scocix vel hxredes
fuos implacicari de prxdidtis cerris , vel de aliqua parce earumdem ,
dictus Rex Anglix, & hxredes fui, eafdem cerras, ficut illas ei

dedit, ipfis Regi Scorix & hxredibus fuis waranrizabit & defendet
inperpetuum.